בדבר פרטים נוספים והרשמה נא לפנות ל: טלפון: 03-5318837 פקס: 03-7384045
דוא"ל: comcenter.law@mail.biu.ac.il אינטרנט: www.biu.ac.il/law/ccl

## ההרשמה בעיצומה

לכינוס "ביטוח ופיננסים" 2009

2-5 במרץ 2009, ו'ט' אדר תשס"ט, בימים ב'-ה', אילת
תכנית מיוחדת לחברי MDRT תתקיים ביום א', 1 במרץ 2009

### הסעות לכינוס ביטוח ופיננסים 2009 - אילת

בעקבות פניות החברים החלטנו להעמיד לרשות המשתתפים בכינוס ביטוח ופיננסים 2009 אפשרות של הסעות באוטובוס לכינוס שיתקיים בתאריך: 2-5 במרץ 2009 באילת. יציאת האוטובוסים מותנית במינימום נוסעים.

כמובן, שניתן לנסח את סעיף הביטוח, כך שהכיסוי הביטוחי יתעדכן מעת לעת, בהתאם לביצועי התיק בפועל.

### ההבחנה בין מוטבים לבין יורשים

על מנת להבהיר מדוע רצוי להשתמש במנגנון הביטוח הנ"ל, נבחין בין זכותם של היורשים לקבלת תיק הביטוח במסגרת העזבון, לבין מעמדם של מוטבים בביטוח חיים, בכיסוי ביטוחי המשקף את שווי התיק, בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק חוזה הביטוח").

בהתאם לחוק הירושה, נכנסים היורשים בנעלי העזבון, משמע בפטירת הסוכן, חו"ח, עובר תיק הביטוח, כחלק מהעזבון, לידי היורשים. אולם, בעריכת הפוליסה, כמתואר לעיל, אם ייקבעו היורשים כמוטבים, הרי שמעמדם המשפטי יהא משופר, על אחת כמה וכמה בקביעתם כמוטבים "בקביעה בלתי חוזרת",